
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

Αριθμός Πράξης: 90/2021

Η  Αναπληρώτρια  τη  Διευθύνουσα  το  Ειρηνοδικείο  Καστελλίου,  Μαρία  Φ.

Βλαχούλη, Ειρηνοδίκης Δ’ Τάξης, έχοντας υπόψη:

1) Τις  διατάξεις  του  άρθρου  15  παρ.  7  περ.  δδ’  (περί  του  τεκμηρίου

αρμοδιότητας)  και  γ’  του  Ν.  1756/1988  Κώδικας  Οργανισμού  Δικαστηρίων  και

Κατάστασης Δικαστικών Λειτουργών, όπως ισχύει. 

2) Την ισχυρή σεισμική δόνηση της 27ης-09-2021 που έπληξε το Δήμο Μινώα

Πεδιάδος και την Περιφέρεια του Ηρακλείου. 

3) Τις με αριθμό πρωτ. 88/2021 και 81/2021 πράξεις της Αναπληρώτριας τη

Διευθύνουσα  το  Ειρηνοδικείο  Καστελλίου  περί  αναστολής  λειτουργίας  των

Υπηρεσιών  του  Ειρηνοδικείου  κατά  το  χρονικό  διάστημα  από  27  έως  30

Σεπτεμβρίου 2021. 

4) Τη  διενέργεια  αυτοψίας  στο  κτίριο  του  Ειρηνοδικείου  Καστελλίου  από

κλιμάκιο της εταιρείας  «Κτιριακές Υποδομές Α.Ε.», που έλαβε χώρα την 30η-9-2021

ώρα 16:30 μ.μ., κατά την οποία διαπιστώθηκε ότι το ως άνω κτίριο δεν έχει υποστεί

βλάβες και μπορεί να χρησιμοποιηθεί.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την  επαναλειτουργία  του  Ειρηνοδικείου  Καστελλίου  από  την  01η

Οκτωβρίου 2021.

Καστέλλι, 01-10-2021

Η Αναπληρώτρια τη Διευθύνουσα το Ειρηνοδικείο Καστελλίου

Μαρία Φ. Βλαχούλη

Ειρηνοδίκης Δ΄ Τάξης


